

Hulkfisk AB

559108-0261

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hultqvist, Verkställande direktör

2025-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar konsulttjänster inom IT såsom mjukvaruutveckling, arkitektur och rådgivning. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	719 004	2 015 002	1 908 798	2 088 088
Resultat efter finansiella poster	138 681	1 010 437	322 249	636 482
Soliditet (%)	80	79	78	77

VD och enda anställda har varit föräldraledig i 7 månader, och därmed har omsättningen/intäkter sjunkit signifikant. Trots detta gör företaget en mindre vinst.

Nästa år beräknas vara ett vanligt år, tillbaka på normal omsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	264 311	601 201	915 512
Utdelning		-301 025		-301 025
Balanseras i ny räkning		601 201	-601 201	0
Årets resultat			373 158	373 158
Vid årets utgång	50 000	564 487	373 158	987 645

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	564 487
Årets resultat	373 158
Summa	937 645

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	215 566
Balanseras i ny räkning	722 079
Summa	937 645

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 004	2 015 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 004	2 015 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 023	-14 900
Personalkostnader	2	-566 593	-990 830
Summa rörelsekostnader		-597 616	-1 005 730
Rörelseresultat		121 388	1 009 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 315	1 165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		17 293	1 165
Resultat efter finansiella poster		138 681	1 010 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		333 511	-252 928
Summa bokslutsdispositioner		333 511	-252 928
Resultat före skatt		472 192	757 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 034	-156 308
Årets resultat		373 158	601 201

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		437 500	533 750
Summa kortfristiga fordringar		437 500	533 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		746 760	917 527
Summa kassa och bank		746 760	917 527
Summa omsättningstillgångar		1 184 260	1 451 277
Summa tillgångar		1 234 260	1 501 277
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		564 487	264 311
Årets resultat		373 158	601 201
Summa fritt eget kapital		937 645	865 512
Summa eget kapital		987 645	915 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	333 511
Summa obeskattade reserver		0	333 511
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		86 904	21 915
Övriga skulder		159 711	230 339
Summa kortfristiga skulder		246 615	252 254
Summa eget kapital och skulder		1 234 260	1 501 277

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hulkfisk AB, 559108-0261
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Hultqvist
Daniel Hultqvist
Styrelseordförande och VD
2025-02-17